
 

                                            
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002 - C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
E – Mail : naee218002@istruzione.it- PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 
 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

All’Albo Sindacale 

Al Sito web 

 

 
OGGETTO: Costituzione Commissione elettorale-elezioni RSU 2022 

 

Vista la circolare Aran n.1 del 2022 con la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento 

delle elezioni RSU 2022; 

Visto il punto 9 della Circolare Aran n.1 del 2022, la commissione Elettorale si considera insediata, 

su comunicazione dell’amministrazione, non appena siano pervenute almeno tre designazioni; 

Considerata la necessità di integrare la commissione con un’unità di personale ATA 

 
DECRETA 

 
 la costituzione della Commissione elettorale, che dovrà procedere agli adempimenti previsti per il 

regolare svolgimento delle elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze sindacali Unitarie (RSU), 

con i seguenti membri: 

 

• Russo Concetta  

• Schiavone Gilda 

• Barone Francesco 
 

La suddetta commissione è ufficialmente convocata per il suo insediamento, nei locali dell’istituto, 

aula informatica per il giorno 25/02/22 alle ore 11,30 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                              Prof.ssa Angela Franco 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-  

Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

mailto:naee218002@istruzione.it-
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/



